別記様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

上三川町長　様
ロゴマーク等使用状況報告書
　年　　月　　日付で承認を受けたロゴマーク等の使用について、次のとおり使用状況を報告します。

	ロゴマーク等の使用状況

	使用者
	法人等の
名称

	代表者氏名

	事業所等の所在地

	使用対象物件
(例：チラシ、ポスターなど)

	使用期間
	開始日
(西暦) 　　年　　月　　日
	終了日

(西暦)　　 年　　月　　日

	使用数量

	販売
※
	販売価格
（単価）

	販売数量

	販売総額

	販売先

	使用継続の確認
どちらかにチェックする
	前年度と同―条件でのロゴマーク等の使用
□使用する（　　　年　　月　　日まで）　□使用しない

※ロゴマーク等を使用した商品を販売した場合のみ記入してください。
【留意事項】
前年度の状況について毎年４月末日までに報告してください。